- Địa chỉ: Tầng 3, số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0251.3822.505 – Fax: 0251.3941.718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

––––––––––––––––––

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự Do - Hạnh Phúc

–––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng       năm

V/v triển khai Thông tư số

06/2021/TT-BKHĐT ngày 30/9/2021

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

 Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành;

- UBND các huyện, TP Long Khánh và Biên Hòa;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo UBND tỉnh tại Văn bản số 12446/UBND-KTNS ngày

11/10/2021 về việc triển khai Thông tư số 06/2021/TT-BKHĐT ngày 30/9/2021 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc thu, nộp, quản lý, sử dụng các chi

phí về đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu; Sau khi nghiên cứu; Sở Kế hoạch và Đầu tư

triển khai đến các đơn vị nội dung sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai đến các đơn vị Thông tư trên (có đính kèm),

đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện các nội dung quy định trong quá trình thực

hiện việc đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc thì kịp thời phản ánh

về Sở kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, TĐ.

yendt

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Phương

		2021-10-15T09:43:07+0700

		2021-10-15T14:07:24+0700

		2021-10-15T15:05:11+0700

		2021-10-15T15:05:11+0700

		2021-10-15T15:05:11+0700

		2021-10-15T15:05:11+0700

		2021-10-15T15:05:11+0700